
14/11/2018
I. II. IV. V. VI.

- 1 -

AANKONDIGING VAN EEN GEGUNDE OPDRACHT

RESULTATEN VAN DE AANBESTEDINGSPROCEDURE

Diensten

Richtlijn 2014/24/EU

AFDELING I: AANBESTEDENDE DIENST

I.1) NAAM EN ADRESSEN

Officiële benaming:
Vrije Universiteit Amsterdam

Nationale identificatie:
26682388

Postadres:
Buitenveldertselaan 3, Gebouw Metropolitan (kamer Z4018)

Plaats:
Amsterdam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1082 VA

Land:
NL

Contactpersoon:
Remco Stel

Telefoon:
+31 205989898

E-mail:
aanbestedingen.fpc@vu.nl

Fax:
+31 205989899

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
http://www.vu.nl
Adres van het kopersprofiel:
http://www.vu.nl/nl/bedrijf-en-samenleving/inkoopmanagement/index.aspx

I.2) GEZAMENLIJKE AANBESTEDING

-

mailto:aanbestedingen.fpc@vu.nl
http://www.vu.nl
http://www.vu.nl/nl/bedrijf-en-samenleving/inkoopmanagement/index.aspx


14/11/2018
I. II. IV. V. VI.

- 2 -

I.4) SOORT AANBESTEDENDE DIENST

Publiekrechtelijke instelling

I.5) HOOFDACTIVITEIT

• Onderwijs



14/11/2018
I. II. IV. V. VI.

- 3 -

AFDELING II: VOORWERP

II.1) OMVANG VAN DE AANBESTEDING

II.1.1) Benaming

aanbesteding Vending

Referentienummer: 17052018

II.1.2) CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
15860000 - Koffie, thee en aanverwante producten

Subcategorie:
-

II.1.3) Type opdracht

Diensten

II.1.4) Korte beschrijving

automatenvoorziening voor warme dranken, koude dranken en versnaperingen ten behoeve
van de Vrije Universiteit Amsterdam

II.1.6) Inlichtingen over percelen

Verdeling in percelen: neen

II.1.7) Totale waarde van de aanbesteding (exclusief btw)

Waarde: 1 400 000,00

Munt: EUR

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

-

Perceel nr.: -



14/11/2018
I. II. IV. V. VI.

- 4 -

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
42968100 - Drankenautomaat

Subcategorie:
-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND

NUTS-code:
NL329 Groot-Amsterdam

Voornaamste plaats van uitvoering:
Amsterdam

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

8.000.000 consumpties in een periode van 6 jaren

II.2.5) Gunningscriteria

Kwaliteitscriterium
Naam: kwaliteit
Weging: 70

Kwaliteitscriterium
Naam: Verwerkersovereenkomst
Weging: 0

Kwaliteitscriterium
Naam: Invulling Vendingpark
Weging: 0

Kostencriterium
Naam: prijs
Weging: 30

II.2.11) Inlichtingen over opties

Opties: ja

Beschrijving van opties:



14/11/2018
I. II. IV. V. VI.

- 5 -

Optie voor twee maal verlengen met 1.25 miljoen consumpties

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-



14/11/2018
I. II. IV. V. VI.

- 6 -

AFDELING IV: PROCEDURE

IV.1) BESCHRIJVING

IV.1.1) Type procedure

Openbare procedure

IV.1.3) Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

-

IV.1.6) Inlichtingen over elektronische veiling

-

IV.1.8) Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)

De opdracht valt onder de GPA: ja

IV.2) ADMINISTRATIEVE INLICHTINGEN

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Nummer van de aankondiging in het PB S: 2018/S 095-216506

IV.2.8) Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

-

IV.2.9) Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm
van een vooraankondiging

-



14/11/2018
I. II. IV. V. VI.

- 7 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 1
Perceel nr.: -
Benaming: aanbesteding Vending

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) GUNNING VAN EEN OPDRACHT

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:

01/11/2018

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen

Aantal inschrijvingen: 2

Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: -

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 2

De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Maas International B.V.

Nationale identificatie:
17038548

Postadres:
Science Park Eindhoven 5051

Plaats:
SON EN BREUGEL

NUTS-code:
NL

Postcode:
5692EB

Land:
NL

Telefoon:
+31 402644500

E-mail:
sales@maas.nl

mailto:sales@maas.nl


14/11/2018
I. II. IV. V. VI.

- 8 -

Fax:
+31 402644555

Internetadres:
http://www.maas.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)

Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
1 400 000,00

Totale waarde van de opdracht/het perceel: 1 400 000,00

Munt: EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

-

http://www.maas.nl


14/11/2018
I. II. IV. V. VI.

- 9 -

AFDELING VI: AANVULLENDE INLICHTINGEN

VI.3) NADERE INLICHTINGEN

-

VI.4) BEROEPSPROCEDURES

VI.4.1) Beroepsinstantie

Officiële benaming:
Arrondissementsparket Amsterdam

Postadres:
Parnassusweg 220

Plaats:
Amsterdam

Postcode:
1080 BN

Land:
NL

E-mail:
amsterdam@om.nl

Telefoon:
+31 205412111

Internetadres:
http://www.om.nl

Fax:
-

VI.4.2) Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie

Officiële benaming:
Nederlands Arbitrage Instituut

Postadres:
Weena 505

Plaats:
Rotterdam

Postcode:
3013 AL

Land:
NL

E-mail:
secretariaat@nai-nl.org

Telefoon:
+31 102816969

Internetadres:
http://www.nai-nl.org/nl/

mailto:amsterdam@om.nl
http://www.om.nl
mailto:secretariaat@nai-nl.org
http://www.nai-nl.org/nl/


14/11/2018
I. II. IV. V. VI.

- 10 -

Fax:
+31 102816968

VI.4.3) Beroepsprocedure

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures:
20 dagen na voorlopige gunning

VI.4.4) Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden
verkregen

-

VI.5) DATUM VAN VERZENDING VAN DEZE AANKONDIGING

14/11/2018


